檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市南化區南化國民小學　函

地址：71642臺南市南化區南化里17號

承辦人：李彩鳳

電話：06-5771118#102

傳真：06-5773347

電子信箱：lana0220@yahoo.com.tw

受文者：臺南市立建興國民中學

發文日期：中華民國107年6月20日

發文字號：南化小導字第1070616891號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校辦理「行動學習─虛擬實境和擴增實境融入課程教學

應用研習」活動，請協助轉知貴屬學校教師相關訊息並鼓

勵報名參加，請查照。

說明：

一、辦理時間與地點：107年7月16日星期一上午十時至十五時

三十分假本校圖書室辦理。

二、研習講師：新北市五股區德音國民小學張原禎老師。

三、研習代碼：214677

四、報名時間：107年6月20日上午7時至107年7月15日下午6時

。

五、報名人數：25人。

六、研習聯絡人：南化區南化國小教導處李彩鳳主任，電話：

06-5771118轉分機102 。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本校教導處 2018-06-26
14:19:05

校長 李世賢